
CITY OF VINELAND 

RESOLUTION NO. 2015- 

A RESOLUTION TO APPROVE THE USE OF THE 
PERCENTAGE OF COLLECTION ADJUSTED FOR 
TAX APPEALS GRANTED IN CALCULATING THE 
RESERVE FOR COLLECTION OF TAXES FOR 
THE CY2015. 

WHEREAS, NJSA 40A:4-41-c(2) provides that any municipality in which tax 
appeal judgments have been awarded to property owners from action of the County Tax 
Board or the State Tax Court in the preceding fiscal year, that result in tax reductions for 
the previous fiscal year, the governing body of the municipality may elect to calculate the 
current year reserve for uncollected taxes by reducing the certified tax levy of the prior 
year by the amount of the tax levy adjustment resulting from those judgments.  Election 
of this choice shall be made by resolution approved by a majority vote of the full 
membership of the governing body prior to the introduction of the annual budget 
pursuant to N.J.S.A. 40A:4-5, and, 

WHEREAS, the Governing Body of the City of Vineland in the County of 
Cumberland recognized a reduction in the percentage of collection of taxes levied in 
2014 as a result of tax appeals granted by the State Tax Court and the County Board of 
Taxation and, 

WHEREAS, the actual percentage of collection of taxes resulting from those 
appeals was 94.94 % in calendar year 2014 and the percentage of collections adjusted for  
$1,996,480.29 in appeals granted was 96.99 %, 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED, that the Governing Body of the City 
of Vineland has determined that it is in the best interest of the taxpayers of the City of 
Vineland to use the percentage of collection adjusted for the tax appeals granted in 
calculating the Reserve for Uncollected Taxes amount in the 2015 Local Municipal 
Budget. 

Adopted: 

President of Council 

ATTEST: 

City Clerk 
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